Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №50» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №50» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа №50»

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З
30 августа 2022 г. № 121/01-50

г. Грозный

Об утверждении плана

психолого-педагогического сопровождения

участников образовательного процесса

при подготовке к государственной итоговой

аттестации на 2022-2023 учебный год

В целях отработки стратегии и тактики поведения учащихся, родителей,

педагогов в период подготовки к государственной итоговой аттестации в форме

ОГЭ, обучение навыкам саморегуляции, самоконтроля; повышение уверенности в

себе, в своих силах, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить программу психолого-педагогического сопровождения

участников образовательного процесса при подготовке к государственной

итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего

образования на 2022-2023 учебный год (приложение №1).

2. Муступаевой Л.Р., педагогу – психологу обеспечить создание условий и

психолого - педагогическое сопровождение выпускников в период подготовки и

прохождения ГИА, с использованием технологий по развитию

стрессоустойчивости, повышению положительного эмоционального фона,

обучению навыкам саморегуляции.

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по КО Дигаеву А.В.

Директор МБОУ «СОШ №50»                                                             Муступаева Л.Р.

С приказом ознакомлены:

Дигаева А.В.

Муступаева Л.Р.

		2023-02-02T17:30:46+0300
	Муступаева Луиза Романовна